
Қарасу ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындарын айқындау және бекіту туралы

Қостанай облысы Қарасу ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 1 сәуірдегі № 48 қаулысы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 8 сәуірде № 27500 
болып тіркелді.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  1-тармағының 4-2) 31-бабының
тармақшасына, "Ішкі сауда қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрі міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 264 

 бекітілген Ішкі сауда қағидаларының  сәйкес, Қарасу бұйрығымен 73-тармағына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      Ескерту. Кіріспе жаңа редакцияда - Қостанай облысы Қарасу ауданы әкімдігінің 
11.03.2025 № 47 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      1. Осы қаулының  сәйкес Қарасу ауданының аумағында стационарлыққосымшасына
емес сауда объектілерін орналастыру орындары айқындалсын және бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Қарасу ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қарасу ауданының әкімі В. Радченко

 Қарасу ауданы әкімдігінің
 2022 жылғы 1 сәуірдегі
 № 48 қаулысына
 қосымша

Қарасу ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындары

№ Орналасу орны
Алатын алаңы (
шаршы метр)

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі (жыл)

Қызмет саласы

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)



1

Айдарлы 
ауылдық округі, 
Айдарлы ауылы,
Советская 
көшесі, № 23 
үйдің сол 
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

2

Қойбағар 
ауылдық округі, 
Амангелді 
а у ы л ы ,  
Целинная 
көшесі, № 33 
үйдің  оң  
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

3

Қарасу ауылдық 
округі, Восток 
а у ы л ы ,  
Октябрьская 
көшесі, № 1 
үйдің  оң  
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

4

Ж а м б ы л  
ауылдық округі, 
Жамбыл ауылы, 
Школьный 
тұйық көшесі, №
6  ү й г е  
қарама-қарсы

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

5

Октябрь  
ауылдық округі, 
Железнодорожн
ый ауылы, 
Новоленинская 
көшесі, № 1 
үйдің сол 
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

6

Ильичев  
ауылдық округі, 
Комсомольское 
ауылы, Ленин 
көшесі, № 16 
үйдің сол 
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

7

Қарамырза 
ауылдық округі, 
Қарамырза 
а у ы л ы ,  
Центральная 
көшесі, № 10 
үйдің  оң  
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

"Мирончик Т." 
жеке кәсіпкердің
дүкені



8

Қарасу ауылдық 
округі, Қарасу 
а у ы л ы ,  
Комсомольская 
көшесі, № 58 
ү й г е  
қарама-қарсы

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

"Мини – Маркет
", "Эдем" 
дүкендері

9

Қойбағар 
ауылдық округі, 
Қойбағар ауылы
, Кооперативная 
көшесі, № 2 
үйдің  оң  
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

"Центральный" 
дүкені

10

Л ю б л и н  
ауылдық округі, 
Люблинка 
а у ы л ы ,  
Октябрьская 
көшесі, № 43 
үйдің  оң  
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

"Фортуна" 
дүкені

11

Новопавловка 
а у ы л ы ,  
Школьный 
тұйық көшесі, №
7 үйдің оң 
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

"Магнит", "
Т а л а п "  
дүкендері

12

Ильичев  
ауылдық округі, 
Новоселовка 
ауылы, Ленина 
көшесі, № 10 
үйдің  оң  
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

13

Октябрь  
ауылдық округі, 
Октябрское 
ауылы, Ленина 
көшесі, № 7 
үйдің сол 
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

"Тұрсынбаева" 
жеке кәсіпкердің
дүкені

14

Ж а м б ы л  
ауылдық округі, 
Павловское 
а у ы л ы ,  
Юбилейная 
көшесі, № 2 
үйдің  оң  
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

Жалғызхан 
ауылы, Гагарина



15 көшесі, № 20 
үйдің сол 
жағында

25 5 Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

16

У ш а к о в  
ауылдық округі, 
Ушаков ауылы, 
Ленина көшесі, 
№ 24 үйдің оң 
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

17

Шалғышы 
ауылдық округі, 
Целинное ауылы
, Ленина көшесі,
№ 42 үйдің оң 
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

"Савченко" жеке
кәсіпкердің 
дүкені

18

Шалғышы 
ауылдық округі, 
Шалғышы 
а у ы л ы ,  
Ленинградская 
көшесі, № 18 
үйдің сол 
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

19

Черняев  
ауылдық округі, 
Ленино ауылы, 
Придорожная 
көшесі, № 7 
үйдің сол 
жағында

25 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


